DECRETO N.º 5.179

DE 13 DE OUTUBRO DE 2008

CONSTITUI E NOMEIA UNIDADE EXECUTORA LOCAL DO PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO - PAC.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando de suas atribuições legais e, de conformidade com o informado no Processo n.º 96.698/2008-08,

DECRETA:

Art. 1.° Fica constituída equipe multidisciplinar de funcionários para gerenciar as obras e serviços vinculados ao Programa de Aceleração do Crescimento - PAC.

Art. 2.° Ficam nomeados para compor a equipe multidisciplinar de funcionários, de que trata o artigo anterior, com respectivas atribuições a seguir discriminadas:

I - Hélio Hamilton Vieira Júnior - Coordenador Geral da Unidade Executora Local – UEL;

II – Reinaldo dos Santos – Coordenador de Engenharia;

III – Ernesto Bechelli - Coordenador de Trabalho Social;

IV - Carla Guimarães Pupin - Coordenadora de Regularização Fundiária;

V - Rosana Aló Maluza Braga, Fernanda da Silva Muniz e Mariângela Kohlbach Santos Silva - Equipe Técnica.

Art. 3.° A UEL ficará localizada na Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB-ST.

Art. 4.° Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de outubro de 2008.

                                                                                  JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                                                Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 13 de outubro de 2008.
                                                                     CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                         Chefe do Departamento

PA 96698/2008-08

FORMALIZADO POR AHT